[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ __7__	от «_18__» ___июля____2022г.

«О внесении изменений в конкурсную документацию»
	В целях обеспечения доступности транспортных услуг для населения Саткинского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.12.2015 №293-ЗО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской области», Распоряжением Администрации Саткинского муниципального района от 08.10.2021 №1512-р «О назначении уполномоченных органов управления Администрации, ответственных за осуществление функций по организации регулярных перевозок на муниципальных маршрутах Саткинского муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Конкурсную документацию на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок Саткинского муниципального района, реестровый номер открытого конкурса №2/2022:
1) Приложение 7 читать в прилагаемой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления ЖКХ администрации
Саткинского муниципального района                                                            Д.В. Карандашов

image1.png